
Uchwała Nr 3/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-01-15

Numer uchwały 3/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i

Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ) oraz art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. 

Nr 91, poz. 408 ze zm.2) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 178/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 2006 roku § 1. otrzymuje brzmienie:

„Sejmik Województwa Mazowieckiego wybrał do składu Rady Społecznej działającej przy Mazowieckim Centrum

Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży 

w Zagórzu k/Warszawy, jako swoich przedstawicieli, następujące osoby:

1) Monika Dziadkowiec,

2) Mariusz Młynarczyk,

3) Ewa Bieńkowska,

4) Zdzisław Biszewski,

5) Jolanta Koczorowska.”

§ 2.

1. Powołuje się Radę Społeczną przy Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii 

i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy.

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, wchodzą:

1) Bożena Żelazowska - Przewodnicząca Rady Społecznej,

2) Ewa Bieńkowska - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

3) Zdzisław Biszewski - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

4) Monika Dziadkowiec - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

5) Jolanta Koczorowska - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

6) Mariusz Młynarczyk - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

7) Jolanta Gniadek - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Krzysztof Borkowski



Uchwała Nr 178/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 2006 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 19.01.2007 00:00

W dniu 20 października 2006 r. upłynęła 3-letnia kadencja Rady Społecznej przy Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i

Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy.

Wobec powyższego z mocy prawa traci ważność uchwała Nr 84/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20

października 2003 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i

Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy.

Do składu Rady Społecznej wchodzą jako członkowie przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego wybrani uchwałą

Nr 178/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 2006 r. i przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego

oraz Przewodniczący Rady wskazany przez Marszałka Województwa Mazowieckiego.

Zgodnie z art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej, Sejmik Województwa

Mazowieckiego, jako organ, który utworzył Zakład, powołuje Radę Społeczną na następną kadencję.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


